
          

Fiorano Modenese | Formigine | Frassinoro | Maranello | Montefiorino | Palagano | Prignano sul Secchia | Sassuolo 

UNIONE COMUNI Via Adda, 50 C.F. 93034060363 sismica@cert.distrettoceramico.mo.it 
DISTRETTO CERAMICO 41049 Sassuolo (Mo) P.I. 03422870364 www.distrettoceramico.mo.it 

AI SUE DEI COMUNI DELL’UNIONE 

Comune di Fiorano Modenese 

comunefiorano@cert.fiorano.it  

Comune di Formigine 

sue@cert.comune.formigine.mo.it  

Comune di Frassinoro 

comune.frassinoro@pec.it  

Comune di Maranello 

comune.maranello@cert.comune.maranello.mo.it  

Comune di Montefiorino 

comune.montefiorino@pec.it  

Comune di Palagano 

comune.palagano@pec.it 

Comune di Prignano sulla Secchia 

comune.prignano@pec.it 

Comune di Sassuolo 

comune.sassuolo@cert.comune.sassuolo.mo.it  

e, p.c.        ALL’ UNIONE COMUNI DISTRETTO CERAMICO 

Sportello Unico per le Attività Produttive 

OGGETTO: Comunicazione date dei sorteggi delle pratiche sismiche per l’anno 2025 

Spettabili Sportelli Unici per l’Edilizia dell’Unione Comuni del Distretto Ceramico, 

con la presente il Servizio Sismica vi rende note le date in cui verranno svolti i sorteggi delle pratiche sismiche 

presentate in regime Denuncia di Deposito presso i vostri uffici, ed aventi le caratteristiche descritte al punto 3 

dell’Allegato alla Determina n. 84/2020 e s.m. del Servizio. Le date in cui si prevede di svolgere i sorteggi sono le 

seguenti:  

- Mercoledì 15 Gennaio 2025  

- Mercoledì 12 Febbraio 2025; 

- Mercoledì 12 Marzo 2025; 

- Mercoledì 16 Aprile 2025; 

- Mercoledì 14 Maggio 2025; 

- Mercoledì 11 Giugno 2025; 

- Mercoledì 16 Luglio 2025; 

- Mercoledì 10 Settembre 2025, 

- Mercoledì 15 Ottobre 2025; 

- Mercoledì 12 Novembre 2025; 

- Mercoledì 17 Dicembre 2025; 
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Si invitano pertanto gli Sportelli Unici in indirizzo a far pervenire le suddette denunce di deposito al massimo entro il 

giorno precedente ad una delle date sopra elencate, al fine di consentire l’acquisizione delle stesse in tempo utile 

per poterle ricomprendere nel campione oggetto della successiva estrazione. Eventuali modifiche o variazioni delle 

date sopra elencate verranno tempestivamente comunicate ai vostri uffici. 

Distinti Saluti. 

Sassuolo, li 18/12/2024 

 


